ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÀ HUY TẬP

Số:     /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Phường Hà Huy Tâp, ngày 5 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai hồ sơ cấp đổi giấy CNQSD đất

     Căn cứ Luật Đất đai 2013 có hiệu lực thi hành từ ngày 01/7/2014;

Căn cứ Nghị định 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ về Quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ quyết định số 2379/QĐ-UBND ngày 20/9/2023 của UBND Tỉnh Hà

Tĩnh về việc công bố danh mục và quy trình nội bộ thủ tục hành chính được ban hành

mới, sửa đổi, bổ sung thuộc thẩm quyền quản lý của ngành Tài nguyên và môi trường

dụng tại UBND cấp xã;

Nội dung thông báo:

UBND phường thông báo niêm yết công khai hồ sơ xin nhận thừa kế QSD đất

của ông Trần Xuân Linh do ông Trần Hai và bà Bùi Thị Yêm đã chết để lại được

UBND Xã Thạch Phú xác nhận năm 1998.

Vị trí thửa đất: Thửa đất số 44,  tờ bản đồ số 34, diện tích 297,2 m2, Tổ dân phố 3,

phường Hà Huy Tập, thành phố Hà Tĩnh; (toàn bộ diện tích trên chưa được cấp giấy

CNQSD đất lần nào)

-Nguồn gốc thửa đất: Đất thổ cư củ, sử dụng trước năm 1980

               (kèm theo bản di chúc và sơ đồ vị trí thửa đất)

  Địa điểm niêm yết:

  - Trụ sở UBND phường Hà Huy Tập.

                               - Nhà văn hóa Tổ dân phố 3

Thời gian niêm yết: 15 ngày kể từ ngày ký

Trong thời gian niêm yết công khai, mọi ý kiến, thắc mắc liên quan đến ranh

giới, kích thước, diện tích, hồ sơ nhận thừa kế QSD đất nêu trên đề nghị xin gửi bằng

văn bản về UBND phường Hà Huy Tập hoặc công chức Địa chính phường theo số

điện thoại 0941579977

Sau thời gian niêm yết nếu không có ý kiến thắc mắc của tổ chức, cá nhân nào

liên quan đến đến nội dung nêu trên, UBND phường hoàn thiện hồ sơ trình UBND

Thành phố Hà Tĩnh xem xét giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:

- UBND thành phố Hà Tĩnh (BC)

- Phòng TN và MT;

- CN VP ĐK đất đai Hà Tĩnh- Cẩm xuyên;

- T2 Đảng uỷ, T2 HĐND;

- Chủ tịch, PCT UBND;

- Tổ trưởng Tổ dân phố 3;

- Ông Trần Xuân Linh;

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                    Nguyễn Văn Huyên

		phanhuong8786@gmail.com
	2024-06-06T09:38:50+0700

		2024-06-06T11:02:26+0700

		2024-06-06T11:03:38+0700